福訪協発第 44 号

令和３年 11 月２日

福岡県訪問看護ステーション連絡協議会

 会 員 各 位

                  福岡県訪問看護ステーション連絡協議会

 会 長 松 田 峻一良

                                                     （公 印 省 略）

「“介護の日のつどい”認知症あったかホームコンサート 2021」の

オンライン開催について（ご案内）

 標記の件につきまして、福岡県保健医療介護部介護保険課より、別添のとおり

連絡がありました。

 本コンサートは、介護について理解と認識を深め、介護サービスの利用者とそ

の家族や介護従事者等を支援すること、認知症に関する理解と支援の輪を広げ、

認知症の方でも安心して暮らせる地域をつくることなどを目的に開催されるも

のです。

 つきましては、貴事業所におかれましても本件についてご了知いただきますよ

うよろしくお願いいたします。

 なお、詳細につきましては、別添チラシをご参照ください。

記

日  時：令和３年 11 月 28 日（日）13：00～15：45

開催形式：Ｚｏｏｍによるオンライン配信

参 加 費：無料